La série UNI
Balances calculatrice de prix
Pesage Afficher VendreEmbellage Inspection
BENCH
POLE
HANGING
UNI-3
•	 Écran LCD alphanumérique bleu (23 chiffres, 16 segments) ou

d’ADC
Les caractéristiques
CODE DE COMMANDE KG MAX
E-000-089-5302-01 15kg
CODE DE COMMANDE KG MAX
E-000-089-5304-09 15kg
CODE DE COMMANDE KG MAX
E-000-089-6622-07 15kg
CODE DE COMMANDE KG MAX
E-000-089-5306-06 15kg
UNI-9
Les caractéristiques
•	 Grand écran tactile couleur (12 pouces)
•	 Angle de vue réglable de l’écran tactile
•	 L’écran du client peut lire la vidéo sur un écran de 12,1
pouces (800×600) ou de 7 pouces (800×480), Balance de
table uniquement
•	 Pesage à double gamme
•	 0-6 kg x 0.002 g/6-15kg x 0.005 g
•	 0-15lb x 0.005lb/15-30lb x 0.01lb
•	 Impression d’étiquettes : étiquettes découpées à
l’emporte-pièce et/ou papier continu
•	 Formats d’étiquettes personnalisables : 999
•	 Jusqu’à sept cassettes d’étiquettes permettent de
changer rapidement d’étiquette ou de passer facilement à
des étiquettes de taille différente
•	 Capacités de navigation sur l’intranet pour la saisie des
commandes, la recherche de recettes et plus encore
•	 Balance basée sur un système d’exploitation du PC
•	 Le disque dur SSD élimine les pièces mobiles
•	 Emplacement pour carte mémoire SD
•	 Mémoire SSD 250 MB
•	 Entièrement conforme à la réglementation RoHS pour une
machine entièrement sans plomb
•	 Codes-barres : EAN/UPC 8/12/13, ITF FS1, QR CODE,
Databar/Limited/Expanded, CODE128, EAN128
•	 Compatible avec des logiciels de communication tiers,
notamment ADC’s InterScale et Invatron’s PLUM
BENCH
POLE
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION
E-100-005-9840-00 UNI-9’DB’ Bench - affichage client de 7”
E-000-142-1654-04 UNI-9 Bench - affichage client de 7”
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION
E-100-005-9843-00 UNI-9’DSP’ Short Pole - affichage client de 12”
E-000-142-1666-09 UNI-9 Short Pole - affichage client de 12”